vertebatur occasione nostra, et ut etiam inter ipsos plena amicicia re- 

formaretur, juri nostro quod habere videbamur in omnibus possessioni- 

bus quondam a pie memorie C. Argentinensi episcopo emptis a comite 

B. de Nwenburc 1, videlicet in advocatia Yilemarescelle 2 et in ad- 

vocatia Seiden 3 et in curti Kiegol 4 et in curli Herbottshein 5 et in 

advocatiis earundem ecclesiarum et in aliis quibuslibet possessionibus 

et advocatiis, in quibus aliquid juris habere videbamur occasione cuius- 

dam donationis olim a memorato comite venerande memorie patri nostro 

facte, ex certa scienfia renuntiavimus et dicto H. episcopo et ecclesie 

Argentinensi in perpetuum resignavimus omnem justiciam et jurisdictio- 

nem pretaxatarum possessionum et advocatiarum cum omnibus perti— 

nentiis suis Argentinensi ecclesie in perpetuum confirmantes. Ad cuius 

rei perenuem memoriam presentem paginam conscribi jussimus et 

maiestatis nostrae bulla consigniri. Testes huius rei sunt: Didericus 

Treverensis archiepiscopus, Cunradus Constanciensis episcopus, Wal- 

therus Basiliensis eleclus, Otto dux Meranie, comes Sigebertus de 

Werda et filius eius, comes Heinricus de Gemino ponte, Heinricus de 

Kungesperc6, Fridericus de Schöwenbure 7, Waltherus pincerna 

imperii et alii quam plures. Signum domni Friderici Romanorum re- 

gis invictissimi. (^ortogrcurutt.) Ego Cunradus Spirensis et Metensis 

episcopus imperialis aule cancellarius vice domni Sifridi Maguntine 

sedis archiepiscopi et tocius Germanie archicancellarii recognovi. Ac¬ 

tum anno dom. M°. cc. xm. regnante domno Frid. Rom. rege glorioso 

anno regni eius secundo. Datum apud Basileain xi kal. Decemb. 

ind. m. 

Orig, im iprä{. 3lrd). $u Strasburg. Oa8 'Sieget fyieng an grünen unb 
rotten ©eibenfäben. Oie 9tbbrüde biefer ltvf. bei Scfiöpflin Als. dipl. 1,324. 
unb Wiirdtieein nov. subs. 10, 269. finb fe^Tertjaft. SSBfymer <B. 78 fe&t bieje 
ttrfunbe in bab 3a^>v 1214. 

1 Ütcuenburg am Stfyein im 33reibgau. 2 <&. Utrid) <E. 33b. 9, 256. 3 (Sel¬ 

ben. * Ütiegel. 5 §erboIjbeim, alle im 33rei8gau. 6 §ofy;5?ünöberg ober §o= 
ijen JtonigSburg, toeftlid) oon Se^Iettftabt. 7 ©djauenburg im 9tend)tbal bei 
Oberfird). Oer 23ifd)of bon (Strasburg H. ift J^einridj II, C. fein 33orfat>r Hon= 
rat II., ber £er$og bon ßäringen B. 35crtf)oIt V. 
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lt. erteilt bcn 33oten bcö ÄlofterS ©. OtetnigS&etg fixeres ©eleit. 29. Styrit 
1215. SBoppavt. 

Fridericus dei gratia Romanorum rex et semper augustus et rex 

Sicilie. Universis imperii fidelibus, ad quos hee litere pervenerint, 

gratiam suam et omne bonum. Universität! vestre duxiinus significan- 

dum, quod nos pro salute nostra presentium latores fratres et nuncios 

de Monte s. Remigii pro ipsius monasteriii necessitate ad diversas pro- 

vincias accedentes in conductum noslrum et sub majesfatis nostre spe- 

cialem recepimus protectionem; mandantes et sub interminatione gratie 

nostre firmiter precipientes, ut nullus ipsos fratres et nuncios s. Remigii 

aut quemque de eorurn familia eundo et redeundo impedire audeat, vel 

ipsis in personis aut rebus molestiam seu jacturam aliquam irrogare, 

quod qui fecerit, iram tremendi judicis nostreque sublimitatis gravem 

offensam se tenueril incurrisse. Datum apud beatum Petrum 1 tertio 

calend. Maji, indictione tertia. 

2ktbenser (5op. 33. f. 300 ju föarlstulje. 

1 £)iete beiben üßÖrter ftnb t>on ber £>aitb be$ (SorrcctorS, weit bet 2lbfd)tcU 
bet fie nicfyt tefen formte, ba fie in bem 3Sibimu@ unbeutlid) waten. Offenbar 
ift abet Boparten jn tefen, wetctjeS bet Slbfüvjnng wegen uon bent Stbfcbrciber 
ju Oleine?, ber oielleid)t beit Dlamen nid)t fannte, in b. Petrum oerünbert würbe. 

12. 23eflatigt obige Utfunbe Olr. 9, d. d. Satanea 1210, als römifd)cr 5?imig. 
Äonjtanj, 13. 2>uli 1216. 

Fridericus dei gratia Romanorum rex et semper augustus et rex Si¬ 

cilie, omnibus presentem paginam inluentibus gratiam suam et omne 

bonum. Cum dilecti nostri R. abbas et conventus de Tennebach nobis 

oliin in regno Sicilie moranlibus pro dandis et confirmandis prediis de 

Verstettin et de Möudingen, que emerunt a fideli noslro bone memorie 

C. advocato de Swarzenberg, nuntium suum ad nos destinassent, nos 

iuslitia et pia liberalilate moti predictis abbati et fratribus ibidem deo 

et beate Marie virgini servienlibus iam dicta predia pro remedio anime 

parenlum nostrorutn auguslorum et pro salute nostra contulimus et con- 

firmavimus in perpetuum possidenda. universitatem igilur vestram 

scire volumus, quod nulli persone humili vel sublirai eadem predia 

dedimus vel feodaliter concessimus aut collaturi sumus nisi fratribus 

supradictis, ut ex hoc pro iam dictis augustis parenlibus nostris et pro 

salute nostra imperpetuum orare devotius teneantur. Nulli ergo ho- 

minum circa eandem noslram donationem et confirraationem liceat ausu 

temerario contraire, quam ipsis per autenticum sigilii nostri impressione 
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roboratum tune dedimus et confirrnavimus et per presentem paginam